základní charakteristika
 Nominální průtok 0,6 – 1,5 – 2,5 m3/hod.
 PN 16, teplota teplonosného média 5 až 90°C
 Jednovtokový mechanický průtokoměr
  Kompaktní provedení s teplotním čidlem
osazeným v těle průtokoměru
  Odnímatelné kalorimetrické počítadlo

Err 1 Chyba průtoku
Err 2 Chyba teploty
ProvEdEní měřidla oBjEdnací Kód
Teplo, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA 739RJ2A1S11
Teplo, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, 2ximp.výstup 739RJ2A1P11
Teplo, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, M-Bus 739RJ2A1M11
Teplo, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio Supercom 739RJ2A1R11
Teplo, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio wM-Bus 739RJ2A1W11
Teplo, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, 2ximp.výstup, 2ximp.vstup 739RJ2A1P21
Teplo, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, M-Bus, 2ximp.vstup 739RJ2A1M21
Teplo, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio Supercom, 2ximp.vstup 739RJ2A1R21
Teplo, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio wM-Bus, 2ximp.vstup 739RJ2A1W21
Teplo/chlad, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, 2ximp.výstup, 2ximp.vstup 739RJ2A1P61
Teplo/chlad, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, M-Bus, 2ximp.vstup 739RJ2A1M61
Teplo/chlad, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio Supercom, 2ximp.vstup 739RJ2A1R61
Teplo/chlad, 0,6m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio wM-Bus, 2ximp.vstup 739RJ2A1W61
Teplo, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA 739RL2A1S11
Teplo, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, 2ximp.výstup 739RL2A1P11
Teplo, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, M-Bus 739RL2A1M11
Teplo, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio Supercom 739RL2A1R11
Teplo, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio wM-Bus 739RL2A1W11
Teplo, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, 2ximp.výstup, 2ximp.vstup 739RL2A1P21
Teplo, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, M-Bus, 2ximp.vstup 739RL2A1M21
Teplo, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio Supercom, 2ximp.vstup 739RL2A1R21
Teplo, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio wM-Bus, 2ximp.vstup 739RL2A1W21
Teplo/chlad, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, 2ximp.výstup, 2ximp.vstup 739RL2A1P61
Teplo/chlad, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, M-Bus, 2ximp.vstup 739RL2A1M61
Teplo/chlad, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio Supercom, 2ximp.vstup 739RL2A1R61
Teplo/chlad, 1,5m3/h, DN15, 110mm, IrDA, radio wM-Bus, 2ximp.vstup 739RL2A1W61
Teplo, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA 739RN2A1S11
Teplo, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, 2ximp.výstup 739RN2A1P11
Teplo, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, M-Bus 739RN2A1M11
Teplo, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, radio Supercom 739RN2A1R11
Teplo, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, radio wM-Bus 739RN2A1W11
Teplo, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, 2ximp.výstup, 2ximp.vstup 739RN2A1P21
Teplo, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, M-Bus, 2ximp.vstup 739RN2A1M21
Teplo, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, radio Supercom, 2ximp.vstup 739RN2A1R21
Teplo, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, radio wM-Bus, 2ximp.vstup 739RN2A1W21
Teplo/chlad, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, 2ximp.výstup, 2ximp.vstup 739RN2A1P61
Teplo/chlad, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, M-Bus, 2ximp.vstup 739RN2A1M61
Teplo/chlad, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, radio Supercom, 2ximp.vstup 739RN2A1R61
Teplo/chlad, 2,5m3/h, DN20, 130mm, IrDA, radio wM-Bus, 2ximp.vstup 739RN2A1W61
»s
s
»s
»s